

Festive Feast

SAMPLE MENU

MINI GOURMET BURGERS

With Monterey Jack cheese and cranberry mayo. 448 kcal

BANG BANG CHICKEN SKEWERS (N)

Drizzled with peanut sauce. 261 kcal

PIGS IN BLANKETS

With honey mustard dip. 147 kcal

CRISPY BRIE WEDGES (V)

With cranberry sauce. 248 kcal

FESTIVE PORK, STUFFING AND CRANBERRY PIE

With red onion chutney. 166 kcal

WHITE BEAN HOUMOUS (VE)

Vegetable crudites for dipping. 138 kcal

SWEET CHILLI SQUID BITES

With sweet chilli mayo. 188 kcal

HOUSE FRIES (VE)

239 kcal

Why not add a sweet treat to round off your celebration?

ADD a Brownie (VE) (N) (NG)

Adults need around 2000kcal a day. If you have a food allergy or are sensitive to certain ingredients, please ask a manager for assistance.

**(V) Vegetarian (VE) Vegan (N) Contains nuts
(NG) Non-gluten containing ingredients**

Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals. Not all allergens are listed on the menu. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not include all ingredients. A full list of ingredients used in each dish is available for your peace of mind. An optional service charge of 10% will be added to your bill. All tips and service charge will be shared between the team. All offers can be removed at any time (without notice) and are not available on a bank holiday or the day before a bank holiday. Timings of our offers may vary per site.



Vegan and Non-Gluten Feast

SAMPLE MENU

MINI FESTIVE GREENHOUSE BURGER (VE) (NG)

With cranberry mayo and vegan cheese. 431 kcal

ONION BHAJIS (VE) (NG)

With fresh tomato salsa. 370 kcal

PADRON PEPPERS (VE) (NG)

Blistered with Maldon salt. 103 kcal

MINI FALAFEL SKEWERS (VE) (NG)

Served with mint soy yoghurt. 91 kcal

NOCELLARA OLIVES (VE) (NG)

97 kcal

WHITE BEAN HOUMOUS (VE) (NG)

Served with vegetable crudites for dipping. 138 kcal

SKIN-ON FRIES (VE) (NG)

239 kcal

Why not add a sweet treat to round off your celebration?

ADD a Brownie (VE) (N) (NG)

Adults need around 2000kcal a day. If you have a food allergy or are sensitive to certain ingredients, please ask a manager for assistance.

**(V) Vegetarian (VE) Vegan (N) Contains nuts
(NG) Non-gluten containing ingredients**

Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals. Not all allergens are listed on the menu. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not include all ingredients. A full list of ingredients used in each dish is available for your peace of mind. An optional service charge of 10% will be added to your bill. All tips and service charge will be shared between the team. All offers can be removed at any time (without notice) and are not available on a bank holiday or the day before a bank holiday. Timings of our offers may vary per site.